
o

řr/^

Sip
Ik:

ČESKA
POJIŠŤOVNA

v

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16,Nové Město, 11000 Praha 1, Česká republika 

iČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

kterou zastupuje
. . útvar korporátního a průmyslového pojištění

(dále jen „pojišťovna^)

Město Žamberk
Žamberk. Masarykovo náměstí 166, PSČ 564 01 

IČ 00279846

kterou zastupuje
Ing. Bc. Oldřich Jedlička , starosta 

(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento

dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-58894-28 

sjednané s účinností od 1.1.2016



Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-58894-28 STRANA 2

1. Úvodní ustanovení

1.1 Dne 21.1.2016 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58894-28 o pojištěni majetku 
podnikatelů (pojištění živelní vč. pojištění skel, pojištění odcizení, pojištění vandalismu, pojištění 
elektronických zařízení, pojištění strojů,) a o pojištění odpovědnosti dále jen “pojistná smlouva”.

1.2 Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlou\'y.

2. Změna pojistné smlouvy
2. Pojištění živelní vě. pojištěni skel

2.1

2.1 Ustanovení bodu 2.1. Předmět pojištění, pojistné částky se ruší nahrazuje se následujícím zněním: 

Předmět pojištěni, pojistné částky

Pokud bude v souladu s ustanovením Článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění ].R“) a 
částka uvedená pro tuto položku Je ve smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Pojistná částka v nové ceně, pokud není dále uvedeno jinak.

pol. č. SPECIFIKACE PREDMETU POJIŠTĚNI
pojistná částka/ 

limit plnění 
1. rizika (JCč )

1. Stavby

Soubor budov a jiných staveb vč. stavebních součástí.

Soubor jiných staveb - mosty, lávky, komunikace, chodníky.
Soubor jiných staveb - dopravní značení, veřejné osvětlení, ostatní 
prvky ■______________ ___ _____
Soubor skel opláštění budov dále skleněné pulty, vitríny a skleněné 
stěny včetně nalepených folií na těchto sklech. Pojištění 1 .R

]. Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ 
poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv událostí, která 
nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.

2. Z pojištění nevzniká právo na plnění za:

a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, 
oxidace a jakýmkoliv znečištěním nebo poškrábáním;

b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, 
přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě;

c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého 
vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě pojištění 
neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným 
stárnutím považuje také vyprchání plynové náplně. Plynová náplň se 
pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od 
data výroby pojištěné věci;

d) odcizení, ztrátu nebojiné pohřešování.

738.790.000,

47.100.000,-

15.970.000,-

100.000,-

2. Věci movité

Ml Soubor vlastních věcí zvláštní kulturní, historické a umělecké 
hodnoty (např. sochy, desky, apod.), 54.000.000,-

Pojistná smlouvaje ve správé'. Nikola Kubátová, upisovatel



Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě Č. 706-58894-28 STRANA 3

Pojištění l.R.

M2 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí 
uvedených v článku 4 DPPMP-P. 70.750.000,-

M3
Soubor vlastních věcí zvláštní kulturní, historické a umělecké 
hodnot}' (např. obrazy, sbírky apod.).

Pojištění l.R.
8.383.000,-

M4
Soubor cizích věcí zvláštní kulturní, historické a umělecké hodnoty 
(např. obrazy, sbírky apod.).

Pojištění l.R.
2.122.000,-

M5
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí 
uvedených v článku 4 DPPMP-P. 400.000.-

M6

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek 
a oběžných mincí v hotovosti, vkladové a šekové knížky, platební 
karty a jiné obdobné dokumenty, cenné papír}' a ceniny.
Pojištění l.R.

200.000,-

M7
Soubor věcí zaměstnanců, které se obvykle nosí do zaměstnání nebo 
které se nacházejí v místě pojištění v souvislosti s výkonem povolání 
v zájmu zaměstnavatele. Pojištění 1 .R.

25.000,-

3. Náklady

NI

Náklady na odstranění věci, vyklizení, odvoz suti, a další náklady. 
Pro pojištěné věci uvedené v této pojistné smlouvě se lijednává, že 
pojišťovna mimo rámec stanovené pojistné částky nebo limitu plnění 
sjednané pro pojištěnou věc, nahradí okolnostem přiměřené náklady 
vynaložené:
a) na odstranění zbytků poškozené věci, na úklid místa pojištění po 
pojistné události, včetně odvozu suti.
b) na odstranění poškozené věcí, bourání, přesuny, demontáže a 
montáže nutné k opravě nebo znovupořízení věci.
Pojištění l.R

20.000.000,-

Náklady na opravu nebo na znovupořízení uměleckého nebo 
umělecko-řemeslného díla, které je stavební součástí pojištěné 
budov'V nebo jiné stavby. Pojištění 1 .R

7. Společná ustanoveni

2.2 Ustanovení bodu 7.2. Pojistné a jeho splatnost se ruší a počínaje dnem ]. 1.2020 se nahrazuje takto :

Přehled pojistného za období pojistného roku za pojištění sjednaná 
určené dle této smlouvy ke dni 1.1.2020:

v této pojistné smlouvě ve výši

Název pojištění Roční pojistné 
vKě

Pojištění živelní 233.800,-

Pojištění odcizení vč. pojištění úmyslného poškození nebo zničení 
(vandalismus)

20.000,-

Pojištěni elektronických zařízení 32.000,-

Pojištění strojů 4.000,-

Pojistná smlouvaje ve správě: Nikola Kubátová, upisovatel



Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-58894-28

Pojištění odpovědnosti
S J KA

107.000,-
Celkem v Kč

396.800,-

7.2.1 ----- - ,.v HUJIMIIC ouue urazeno pojišťovně, č. účtu 19-2766110237/0100 u KE
a.s., variabilní symbol 7065889428 konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách;
1. splátka ve l ýši 99.200,- Kč do 1.1.2020,

2. splátka ve výši 99.200,- Kč do 1.4.2020

3. splátka ve výši 99.200,- Kč do 1.7.2020

4. splátka ve výši 99,200,- Kč do 1.10.2020.

Splatnost pojistného - placení pojistného bude prováděno čtvrtletně, ve čtyřech (4) splátkách 
v každém pojistném období, a to vždy k M., I.4., 1.7. a 1.10. příslušného kalendářního roku

7.2.2 Mebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádné a včas, stává se bez dalšího prvním dnem 
prodlení sjejí úhradou splatným celéjednorázové pojistné.

7.2.3 Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

2.2 Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení
3.1 Tenío dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 25.I.20I9

“ ssasrSTiSS? KřTifi'Tí£.;tr r *
2,66110217,0160 . KB.,.,, „1.61,., „oj,,,*,. ÍSl,”'

3.3 Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné smlouvy čís 706-558894 98 a u «
z .1.6. 26*. oOOffl .■ .>'• >

V Žamberku 

Dne .2019

Ing. Bc. OldřýzffJe^lička .

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích.
Schváleno usnesením RM 
č. 08/2019-RADA/429 
ze dne 7.2.20)9

Pojjsíná smlouvaje ve správě: Nikola Kubátová, upisovatel

V Ostravě 

Dne 24.].2019 

Č^SKÁ POJIŠŤOVNA e.s.
/ centraia

2 607
'v /

utvař korporátního a průmyslového pojištění


